
“2014-Año de  Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en 
el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”       

  
 
         
        
        Rosario, 10 de diciembre de 2014.- 
 
 
 

VISTO la necesidad de convocar al Consejo Directivo a sesión 
extraordinaria, para el tratamiento de varios  temas de urgente despacho, 

 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE  

CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º: Convocar al Consejo Directivo a sesión extraordinaria, la que deberá 
celebrarse el día viernes 12 de diciembre en curso, a las 9.00 horas, en la Sala del 
Consejo Directivo, para tratar el siguiente 

ORDEN DEL DIA: 

 
1.-  Aprobación del acta de la reunión de fecha 21 de noviembre de 2014.- 
 
2.- Certificaciones para la obtención de diplomas.- 
 
3.-  Despachos de la Comisión Especial para el tratamiento de la creación de la carrera 
de Profesorado Universitario en Física.- 
 
4.- Despachos de la Comisión de Asuntos Académicos y Estudiantiles.- 
 
 1) Expte. 59148: Aprobación de los programas de la asignatura Inglés.- 
 
5.- Despachos de la Comisión de Gestión Docente y No Docente.- 
 

2) Expte. 59141: Designación de la Dra. Sanguinetti, Graciela, como docente 
jubilada.- 

 
3) Expte. 59138: Designación de la Dra. Sanchez, Patricia, como docente 

jubilada.- 
 
4) Expte. 59050/002: Designación del Sr. Lerín, Ernesto, como docente jubilado.- 
 
5) Expte. 59085/001: Designación del Dr. de Sanctis, Oscar, como docente 

jubilado.- 
 
6) Expte. 59084/001: Designación de la Dra. Foussats, Adriana, como docente  
 
RESOLUCIÓN Nº 1559/2014.-                                                                       //-2-// 

 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

INGENIERIA Y AGRIMENSURA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

 



 
 
 

 

         

 

 

-2- 
 
                jubilada.- 
 

7) Expte. 58589/136: Designación de la Ing. Alvarado, Mónica.- 
 

8) Expte. 58596/236: Designación del Ing. Alba, Daniel.- 
 
9) Expte. 59111/001: Nota del Ing. Ottaviani, José Luis referida al concurso interno  

Nº 1003.- 
 
10) Expte. 59111/002: Nota del Ing. Zanotti, Raúl referida al concurso interno Nº 

1003.- 
 
11) Proyecto de resolución referida a designación de docentes jubilados.- 
 

ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese, sáquese copia, tome nota Dirección General de 
Administración a sus efectos y archívese.- 
 
 
 
RESOLUCIÓN N° 1559/2014.- 

 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

INGENIERIA Y AGRIMENSURA 

UNIVERSIDAD  NACIONAL DE ROSARIO 

 


